LICONIDES.

istuc quóque bona.

EVCLIO.

atquì it sí scies,

qui ábstulerit, mihi índicabis?

LICONIDES.

faciam.

EVCLIO.

neque partém tibi

áb eo quoi sit indipisces. neque furem excipiés?

LICONIDES.

ita. 45

EVCLIO.

ít sí fallis?

LICONIDES.

túm me faciat quód uolt magnus Iúppiter.

EVCLIO.

770 sát habeo. age nunc, lóquere quid uis.

LICONIDES.

sí me nouistí minus,

génere qui sim gnátus, hic mihi ést Megadorus áuonculus.

Bona non **Jγ**. 766 *id addidi*. atque *libri*, atqui *scripsi*. scias *libri qui hic interpolati sunt*. **B** enim *initio habuit* atque ut si sciesque abstulerit, *postea factum* atque *id si scies qui*. Atque *siscias qui abstulerit* || Neque scis qui abstulerit mihi indicabis **J** *cum Pall.* in *γ uero haec habentur*:

EU. Istuc quoque bona. atque si scias q̄ abstulerit

Neque scis q̄ abstulerit m̄ indicabis? LY. faciã. E. neque partē

Tibi ab eo cuiq̄ ē inde posces. *eqs.*

768 *indipiscere, petere, usurpare*. *Plautus Aulularia*: nec partem tibi Adeo cui sit indipisces neque furem excipies. *Nonius* 129, 1. *excipere, excusare uel celare*. *Plautus in Aulularia*: nec partem tibi Adeo cui uis indipiscis neque furem excipias. *Nonius* 293, 12. cuiquam est indeposces **BJγ**, quicumque est *Pareus*, *Nonianam scripturam restituit corrector Palatini primi*. expies **Jγ**. 769 si *deest in libris*. it **Ba**, id **BbJγ**. Quid si fallis *Camerarius*. *fortasse praestiterit id si falles*. uol **J**. 770 quod

méus fuit pater Antimachus, égo uocor Licónides :
máter est Eunómia.

EVCLIO.

noui génus. nunc quid uis ?

LICONIDES.

íd uolo 50

nóscere : filiam éx te tu habes ?

EVCLIO.

immo ecillám domi.

LICONIDES.

775 éam tu despondísti, opinor, méo auonculo.

EVCLIO.

ómnem rém tenes.

LICONIDES.

ís me nunc renúntiare répudium iussít tibi.

EVCLIO.

répudium rebús paratis, éxornatis núptiis ?

út illum di inmortáles omnes deaéque quantumst pérduint,
quém propter hodie aúri tantum pérdidi infelíx miser. 56

LICONIDES.

780 bóno animo es, benedíce : nunc quae rés tibi et gnataé tuae
béne felicitérque uortat : íta di faxint, ínquito.

EVCLIO.

íta di faciant.

uis *Guelferbytanus et Monacensis, Bothius.* 771 michi **J**. 772 libros
secutus sum. hinc post fuit addit *Ritschellius Proll.* clxxvii, sed de patër
uide *Fleckeisenum in Iahni annalium uol. lxi. p. 32,* et *T. H. Key in*
'Transactions of the Philological Society' 1861 p. 179. 773 dedi per-
sonarum discriptionem quae est in **BJγ**. *Bothius cod. Helmstadiensem*
secutus haec dat: Ev. noui genus; nunc quid uis, id uolo | Noscere ex te.
Ly. filiam tu habes. Ev. imo ecillam domi. uoco **Ba**. 774 immo hic
sensu cassum, quamquam emendare non potui. ecillam **Bγ**. in **J** uersus
exitus legi non potuit. 775 Eam **B** Iam **Jγ**. despodisti **J**. 776 ren-
nunciare **B**, renuntiare **Jγ**. 777 exornare, ornare, ut extruere instruere.
Plautus in Aulularia: repudium rebus paratis, exornatis nuptiis. *Nonius*
105, 23. atque addunt libri *Plautini, quod certatim deletum est ab Hario*
Weisio Brixio. 778 dii imm. **Jγ**. perdiunt **Bγ**: *conf. u. 664.* in **J**
uersus exitus legi non potuit. 780 et benedice **BJγ**, et *deleuit Góllerus.*
que res **Bγ**. 781 dii **Jγ**. 782 dii *bis* **Jγ**. 783 amisit **J**. nullus est **BJγ**.